
                                                                                                                    

MUNICÍPIO DE BARREIRAS                                                        

ESTADO DA BAHIA 
 

 
Rua Edgar de Deus Pitta, 914 – Loteamento Aratu, Barreiras/Ba, CEP 47.804-200                                           

 Fone: (77) 3614-7172                                                                                                                              
Site: www.barreiras.ba.gov.br  CNPJ nº 13.654.405/0001-95 

 

PORTARIA Nº 179 DE 10 DE ABRIL DE 2018. 

 

Substituir Secretária da Comissão para 

Apuração de Processo Administrativo nº 

485/2018  

 

A SECRETÁRIA DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO DO MUNICÍPIO 

DE BARREIRAS, ESTADO DA BAHIA, no uso das atribuições que lhe confere a Lei 

nº 617/2003. 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º SUBSTITUIR a servidora nomeada para a condição de Secretária da Comissão 

RITA DE CÁSSIA MARIANO TIAGO, matrícula nº 39396, Administradora VIII, 

Nível 2, lotada na Secretaria Municipal de Administração e Planejamento, por CÉLIA 

GONÇALVES DE OLIVEIRA, matrícula nº 4790, Administradora VII, lotada na 

Secretaria Municipal de Administração e Planejamento.  

Art. 2º Ficam mantidas todas as outras disposições da Portaria nº 177 de 04 de abril de 

2018.  

Art. 3º Essa Portaria entra em vigor no ato de sua publicação.  

Barreiras-BA, 10 de abril de 2018. 

 

 

Versiany de Paula Moreira Roque 

Secretária Municipal de Administração e Planejamento 

 

 

 


